
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 4 0 . __

г.Курганинск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
видео-занятий «Работаем по стандарту» в 2022 году

В соответствии с приказом управления образования от 20 сентября 
2022 года № 1028 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса 
видео-занятий «Работаем по стандарту» в 2022 году (далее - Конкурс) был 
проведен конкурс среди педагогов дошкольных образовательных учреждений 
Курганинского района. В конкурсе приняли участие педагоги МДОУ № 1, 3, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 26, 34, 35, 36. Жюри подведены 
итоги, определены победители. На основании выше изложенного 
п р и к а з ы в а ю :

1.Объявить благодарность педагогам дошкольных образовательных 
учреждений, принявшим участие в конкурсе видео-занятий «Работаем по 
стандарту» в 2022 году.

2.Признать победителями Конкурса следующих педагогов дошкольных 
образовательных учреждений муниципального образования Курганинский 
район:

в номинации «Субъективное взаимодействие с родителями 
воспитанников»:

Крисько Е.П. - воспитателя МАДОУ №8;
Черепанову А.И - воспитателя МАДОУ №8.

- в номинации «Организация различных видов деятельности с детьми 
раннего возраста в условиях детского сада»:

Николаеву М.В. - воспитателя МБДОУ №17.

-в номинации «Поддержка детской инициативы при организации 
различных видов деятельности дошкольника»:

Завялову Т.А. - воспитателя МБДОУ №16;
Соловьеву А.С. - воспитателя МАДОУ №9.

-в номинации «Организация работы с детьми с ограниченными
В О З М О Ж Н О С Т Я М И  irTO nO R B ff  f O R 3 W


